



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GANEFRYD APS**  
**KLOSTERGADE 2, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2021

---

Klaus Wöhlk

CVR-NR. 32 27 61 72

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ganefryd ApS Klostergade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 61 72 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Wöhlk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 52 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.410 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.536.832</b>	<b>2.501.598</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.445.762	-2.499.928
Af- og nedskrivninger.....		-14.437	-10.915
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>76.633</b>	<b>-9.245</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		26.040	759.994
Andre finansielle omkostninger.....	2	-42.149	-40.726
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>60.524</b>	<b>710.023</b>
Skat af årets resultat.....	3	-8.341	10.179
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>52.183</b>	<b>720.202</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		26.040	512.478
Overført resultat.....		26.143	207.724
<b>I ALT</b> .....		<b>52.183</b>	<b>720.202</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.573	22.267
Indretning af lejede lokaler.....		23.465	30.208
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>38.038</b>	<b>52.475</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.809.720	6.766.443
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		57.418	57.418
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.867.138</b>	<b>6.823.861</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.905.176</b>	<b>6.876.336</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.643.237	1.746.782
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.643.237</b>	<b>1.746.782</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		258.327	258.681
Udskudte skatteaktiver.....		2.940	23.509
Andre tilgodehavender.....		19.169	20.146
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	39.078
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>280.436</b>	<b>341.414</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	500
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
Likvide beholdninger.....		929.574	522.723
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.853.247</b>	<b>2.611.419</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.758.423</b>	<b>9.487.755</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.714.455	6.671.178
Overført resultat.....		570.962	544.819
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.410.417</b>	<b>7.340.997</b>
Anden gæld.....		56.893	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>56.893</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		373.018	422.489
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.022.773	1.084.601
Selskabsskat.....		3.834	0
Anden gæld.....		891.488	639.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.291.113</b>	<b>2.146.758</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.348.006</b>	<b>2.146.758</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.758.423</b>	<b>9.487.755</b>
Eventualposter mv.....	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	6.671.178	544.819	7.340.997
Forslag til resultatdisponering.....		26.040	26.143	52.183
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		17.237		17.237
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>6.714.455</b>	<b>570.962</b>	<b>7.410.417</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	10	
Løn og gager.....	2.327.669	2.343.529	
Pensioner.....	2.000	9.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	67.598	61.902	
Andre personaleomkostninger.....	48.495	85.497	
	<b>2.445.762</b>	<b>2.499.928</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.345	28.603	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.804	12.123	
	<b>42.149</b>	<b>40.726</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.834	0	
Regulering af udskudt skat.....	4.507	-10.179	
	<b>8.341</b>	<b>-10.179</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	228.194	33.713	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>228.194</b>	<b>33.713</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	205.927	3.505	
Årets afskrivninger .....	7.694	6.743	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>213.621</b>	<b>10.248</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>14.573</b>	<b>23.465</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		101.500	57.418	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>101.500</b>	<b>57.418</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		6.664.943	0	
Årets resultat .....		26.040	0	
Andre reguleringer.....		17.237	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>		<b>6.708.220</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>6.809.720</b>	<b>57.418</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	56.893	0	56.893	0
	<b>56.893</b>	<b>0</b>	<b>56.893</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ganefryd Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
